

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	232	232	0	232	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	232	232	0	232	0	0	0	0	0
из них женщин	170	170	0	170	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
19	Специалист по безопасности													1	1	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок																								
20	Руководитель отдела закупок												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Руководитель направления Фреш												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Руководитель направления Драй Фуд												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Старший категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Старший категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Старший категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Младший категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Старший категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ассистент категорийного менеджера												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Младший категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Младший категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Старший категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Старший категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Ассистент категорийного менеджера												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Старший категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Младший категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Ассистент категорийного менеджера												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ассистент категорийного менеджера												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Старший категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Специалист по собственным брендам												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Ассистент категорийного менеджера												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Ассистент категорийного менеджера												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Старший категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Ассистент категорийного менеджера												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Ассистент категорийного менеджера												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Ассистент категорийного менеджера												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Ассистент категорийного менеджера												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ра																							
54	Младший категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Ассистент категорийного менеджера												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Старший категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Ассистент категорийного менеджера												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Ассистент категорийного менеджера												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Старший категорийный менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Аналитик												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Ассистент категорийного менеджера												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Ассистент категорийного менеджера												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Ассистент руководителя отдела закупок												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																								
64	Руководитель отдела информационных технологий												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Заместитель руководителя отдела информационных технологий												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Системный администратор												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Менеджер проектов												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Инженер технической поддержки												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Инженер технической поддержки												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Менеджер проектов												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Менеджер технической поддержки												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Инженер технической поддержки												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Менеджер проектов												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Менеджер проектов												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Инженер технической поддержки												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Инженер технической поддержки												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Инженер технической поддержки												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Инженер технической поддержки												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Специалист												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля счетов																								
80	Руководитель отдела контроля счетов												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Заместитель руководителя отдела контроля счетов												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Руководитель группы												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Руководитель группы												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Руководитель группы												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Бухгалтер по первичной документации												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Бухгалтер по первичной документации												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
87	Руководитель группы																							
88	Бухгалтер по первичной документации												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Бухгалтер по первичной документации												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Бухгалтер по первичной документации												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Бухгалтер по первичной документации												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Бухгалтер по первичной документации												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Бухгалтер по первичной документации												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Бухгалтер по первичной документации												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Бухгалтер по первичной документации												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Бухгалтер по первичной документации												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Бухгалтер по первичной документации												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Бухгалтер по первичной документации												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Бухгалтер по первичной документации												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга																								
100	Руководитель отдела маркетинга												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Менеджер по маркетингу												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Менеджер по рекламе												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Специалист по рекламам												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Специалист по маркетингу												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Менеджер по маркетингу												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел мониторинга цен																								
106	Старший специалист по мониторингу цен												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Специалист по мониторингу цен												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Инфо-менеджер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Специалист по мониторингу цен												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Специалист по мониторингу цен												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Специалист по мониторингу цен												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Специалист по мониторингу цен												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Специалист по мониторингу цен												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Специалист по мониторингу цен												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел недвижимости																								
115	Начальник отдела недвижимости												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Менеджер по недвижимости												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел персонала																								
117	Руководитель отдела персонала												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Заместитель руководителя отдела персонала												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Начальник отдела кадрового администрирования												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Менеджер по персоналу												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Специалист по персоналу												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Старший специалист по персоналу												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Старший специалист по персоналу												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Старший бухгалтер по заработной плате												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Бухгалтер по заработной плате												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Специалист по охране труда												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Специалист по персоналу												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Специалист по персоналу												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Бухгалтер по заработной плате												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Специалист по персоналу												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Специалист по персоналу												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж																								
132	Руководитель отдела продаж												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Руководитель отдела продаж												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Специалист по обучению												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Ассистент отдела												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Ассистент отдела												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Региональный менеджер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Региональный менеджер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Региональный менеджер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Региональный менеджер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Региональный менеджер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Региональный менеджер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Региональный менеджер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Региональный менеджер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Региональный менеджер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Региональный менеджер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Региональный менеджер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Региональный менеджер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Региональный менеджер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Региональный менеджер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Региональный менеджер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Региональный менеджер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел санитарно-гигиенического и качественного контроля																								
153	Руководитель отдела санитарно-гигиенического и качественного контроля												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Специалист отдела санитарно-гигиенического и качественного												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	2 контроля																							
Отдел Спейс-менеджмента																								
155	Начальник отдела Спейс-менеджмента												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Менеджер по планированию торгового зала и мерчендайзингу												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Менеджер по планированию торгового зала и мерчендайзингу												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Менеджер по планированию торгового зала и мерчендайзингу												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления проектами и процессами																								
159	Менеджер по управлению проектами и процессами												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел финансового контроля																								
160	Руководитель отдела финансового контроля												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Экономист												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Экономист												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Экономист												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Экономист												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел Экспансии																								
165	Руководитель отдела Экспансии												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Заместитель руководителя отдела Экспансии												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Менеджер отдела экспансии												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Менеджер отдела экспансии												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Менеджер отдела экспансии												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Менеджер отдела экспансии												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Менеджер отдела экспансии												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Ассистент отдела												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации и обслуживания																								
174	Начальник транспортного отдела												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Заместитель руководителя отдела эксплуатации и обслуживания												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Экономист по коммунальным платежам												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Специалист по пожарной безопасности												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Специалист по расходным материалам												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Инженер по эксплуатации												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Менеджер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Специалист по документообороту												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Инженер-проектировщик												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																								
183	Руководитель технического отдела												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
184	Старший менеджер по проектам												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Менеджер по документообороту												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Менеджер по оборудованию												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Менеджер по оборудованию												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Менеджер по оборудованию												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Менеджер по торговому оборудованию												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технологический отдел																								
190	Товаровед категории "Овощи-фрукты"												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Товаровед категории "Овощи-фрукты"												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Товаровед категории "Овощи-фрукты"												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Товаровед категории "Овощи-фрукты"												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технологический отдел																								
194	Технолог мясного производства												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Товаровед категории «деликатесы»												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Товаровед категории «деликатесы»												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Товаровед категории «деликатесы»												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Технолог мясного производства												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Технолог мясного производства												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Товаровед категории «деликатесы»												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Технолог мясного производства												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый отдел																								
202	Главный бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Заместитель главного бухгалтера												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Начальник группы Казначейства												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Старший бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Бухгалтер по учёту аренды и прочих затрат												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Руководитель Группы корпоративной отчетности												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Старший бухгалтер по товарно-жению												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Бухгалтер по налогам												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Старший бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Бухгалтер на участке Банк												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
220	Специалист по документообороту			2									2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Бухгалтер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Специалист по документообороту			2									2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
224	Руководитель юридического отдела												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Заместитель руководителя юридического отдела												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Специалист по согласованию												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Экнолог												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Специалист по согласованию												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Юрист												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Юрист по недвижимости												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Распределительный центр "Основной"																							
231	Руководитель отдела логистики												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Заместитель руководителя отдела логистики												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела персонала
(должность)

Меркулова Г.В.
(Ф.И.О.)

07.10.2014
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя отдела персонала
(должность)

Шелава М.Е.
(Ф.И.О.)

07.10.2014
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Андрюшин О.Ю.
(Ф.И.О.)

07.10.2014
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

(№ в реестре)

Тихомирова Татьяна Ивановна
(Ф.И.О.)

07.10.2014

(№ в реестре)

Барсуков Валерий Алексеевич
(Ф.И.О.)

07.10.2014